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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILL= TE D E T ~ S  

Nr, hdeksi 
nii ILDKP 

E zyrtarit q6 fillon pun6 nE njG nga hnksionet qe mbart detyrimin per dek1arim inkresave private 
te tij, bbashkCshortit/es dhe tii Gmijeve madhoe, n6 b a 2  te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrrmeve financiare tE tii zgjedhurve dhe -E disa 
n8punbve publike ", Ligjit nr.9367, dats 07.04.2005 'P& parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara nG ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
V#D U n N T R f h T  T T N  li' T I W U T  A D  A ~ C  QE TNTWDOCAVP 

I):lta u dr,ri+ir~~it ti- 
~ I ~ L l ~ ~  t-iltis 

Ne b& t E  pikb 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dae  07.04.2005 "PEr parandabin e 
konfliktit t? -inteypve nE ushtrim h e funksioneve pu blikew, 

I I 4 i . ,, p:i f .  ; , .;-. - " 

' ;,-: f -  $ ; { >  ' J -  A . + :  r : i J  @ ,  L r  t : ~ @  t '  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratzn e LartE te Deklarimit ddhe KontrolIit tE Pwsurive dhe pemonat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgSegjEs - Inspektari i PGrgjithshEm i TLDKP4, q8 tZ veMiojn8 
nE tE &itha subjektet private e publike, brenda dhe jasht2 vendit, hieresat private dhe 
detyrimet fmmciare, qii ekzistojnr ni! emer dhe pGr Uogarinl time, te bashkEshortit /es dhe t5 
Emij Eve. 

Dek111roj se tZ dh8nat 4 pwqyruara prej meje rrL; k W  dokument 
Ian8 t E  vekfeta &a nuk Ram deklaruur asgiE qZ nrrk khtL; e 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTIS I DEKLARIMZT DHE KONTROLLlT T@ PASURIVF, 

D E W M I  I INTERESAVE PRIVATE 
P A S ~ T E  E PALUAJTSHME 

TE gjitha pasuriE e olkumuIuara ndk  vite, sipas gem& 'a, b, c, q, d" te nenit 4 te Ligjit nr.9049, dae 
10.4.2003, burimet e origjines s6 tyre dke tE drejtat reale rnbi to, tG ndodhura brenda dhe jashE vendit, tE 
weruara nga tyrtari, ose ne bashkEpron&i tE tij me bashk&hortin/en dhe Emijet nG moshe rnadhore. 
N6 mtet kur zyrtari transferon te drejtat e zotgrimit aktiv te aksioneve ose pjesEve nE kapital, ai 
deklaron vetEm gjendjen e ketyre ~ drejtave para transferimit dhe frutet e psurise, cilat ka marre 
efektivisht gj ate vitit per tii cilat Ehet deklarimi. 

N&e ky f o m t  *she i pamjaftueshem, vazhdoni te plothni nE fotokopje tE tij. 



WPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARiMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRLMTART 
PRIVATE dhetose PUBLIKE 

DHE TE ARlDWURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 
r 

1 Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qEllim f i t  in1 i ose $do lloj vepriintarie e kryer brenda ose 
jashe vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprurese dhe joJ-fbimpnirese, 
sindikata ose orga~liza ta profesionale, politike, shtetgrore d he pjesemmj e nE qdo oganhtE tj eter; tE zyf.tarit, 
bashkeshortitfes dhe femijeve n5 moshe madhore pb periudhen nga data 1 janar, deri ne daen e fill irnit te 
punes tEvitit tE deklarimit; 

6 I /Ne rastet<e-zotErimit pasiv I aksioneve dhe/ose te pjesBve nG Lapital, duhet ti: deklarohen t5 drejtat 
pEfitimit te fryteve civile te pronzsise, te ~i lat  janE d i m a r  ag? data 1 janar, deri ne datenfk ftllimit tE 

detvres 
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Ernri, Mbiemri, Nenshkrir 

r 
N2se ky':format &she i pmjaftueshem, vazhdoni tE plotEsoni n6 fotokopje 6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEK~SE 
IKSPEKTORATI I I~ARTE I DEK1,ARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURTDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet fina11cial.c ndaj pcl-sonavc juridike dhc tjzikc (krcdi, huamarrjc, detyri~n pEr s t ud i~~ lc  etj.) qE 
ekzistojng bi+enda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ni; datgn e fillitnit te P U I I ~ S  ptxj; 
zyrtari t ,  bashkEsl~orticlcs dke fkmijCve ne moshe madhore. 
TE dhgnat per cmra personash ndaj tE cileve keni detyrilne financiare tE pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
ti; ruajtur konfidencialiteti~~ e &re. 

I Pershkruani holltsisht qiiliimin c detyrimit financiar, shumen totale ne Shuma e detyrimit financiar q& ka 
lekg apo ne valute, daten e flllimit dhe te mbarimit t Z  detyrimit mbctur e pashlyer, deri ne drtfin P 
[muajilviti), nr. e kontrrttb dhc interesin-baxe, per kredite banka~ filIimit te punes. 

~mEn totale (kryesor -t interes), kohikgiatjen (muajinlvitin) dhr (me shifra dhe me sbkrim) 
kcstin rnujor. 
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REPUBLMA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LAWE I DEJiLARI MIT DHE KONTROLLIT ~ f i  P A S W  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tareve 1G famitjes q8 mbartin detyr'rrnia per deklarim ne baz& te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, dati! 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ  Ligjit nr.9367, dati 7.4.2005, p&r pasuric q8 

disponojnE veqrnas nga $do aniitar i farnjljes. 

Shtetasilsja , bashkgshort/e IJ 
Ern&, atesi, mbiemk femij& n& moshii madhore 

e subjektit 
Em&, atgsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b& tE pik8s 5 t3 nenit 14, tE ligjit nr.9367, datz 07.046005 "Per p a m d a M n  e konfliktit 
tZ! interem n6 ushtrimin e funksioneve publIken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a  tE Deklarimit dhe KontroWt te Pasurive dhe personat e 
antorhuar nga Autoriteti P25rgjegjCs - Inspektolri i Ptrgjithshgm i ILDKP-se, qe 6 verifikojng 
n8 t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qt eMtojnE nG emrin tim dhe pEr IIogarhE time. 
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~ & m j  sl? tZ &enat epasgwuaru prej meje n e ' w  
dokument j& B dhe nark kunt dekcaruar 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURJTE E PALUAJTSHME 

. .-. W.R. -"..I ..-YI---v YNJ 

ql! mtqyrohet nE dulu~mntbcionh qB dh-, & mmggsi! tC dmkume=&w J u m h  E shpenafiaew qi! 
keal hyw. pj&m hhcse q6 mt&omi dhe Burknet e widin& rpo tE kdjlrrrlt t4 b j  pmurk, t% 
paluaftshm dhe t8 Caajtskmc, t? regttotrrrrrr tm js J regjirtmt publik€. 

N r. Pkshkrimi i ~ u r l s 4  cbhe hrinri i krijidt V h  me sbilrn Qhe me fjaY . - 




